
Ａ ① ～

Ｂ ② ～

Ｃ ③ ～

Ｄ ④ ～

Ｅ ⑤ ～

Ｆ

Ｇ

2

5
2

1

0

2

1
0

4

1

1

3

0
4

4

1

2

0 5

1

0

2

P
K

2　　4

　　Ｐ
　　Ｋ 2　　4

6
2　　1

1 P 0 4
K

2　　2

3

0

第49回全国社会人サッカー選手権大会香川県大会

（兼第21回増田杯社会人サッカー大会）

会　　場 時　間

10:00 11:30

成合河川敷Ｂ 12:00 13:30

成合河川敷Ｃ 14:00 15:30

東部運動公園多目的広場（天然芝） 10:30 12:00

12:30 14:00

６月９日はKFA行事のため

④⑤の試合時間は予定です

日　　程
１回戦 ２回戦 ３回戦 代表決定戦

5月12日 5月19日 5月26日 6月9日

チーム名

1
多度津フットボール
ク ラ ブ

四国

2 Ｆ.Ｃ.Ｍｅｎｔｉｒｏｓａ １部
Ｂ‐①

多
度
津
ク
ラ
ブ

Ｃ‐③

3 四 電 Ｆ Ｃ

4 屋 島 Ｆ Ｃ １部 Ｄ‐④

5
Ｉ Ｆ 88 サ ッ カ ー
ク ラ ブ

Ｃ‐②

Ｂ‐①

6 牟 礼 ク ラ ブ

Ｂ‐②

7 Ｃ.Ａ.ＣＥＮＴＲＯ

Ｂ‐②

8 善 通 寺 Ｆ Ｃ
Ｃ‐①

9 Ｆ Ｃ ミ ル ポ ワ １部

10 南 ク ラ ブ 四国

11 棄 権 Ｃ‐①

12
観音寺アルテフット
ボ ー ル ク ラ ブ

南
ク
ラ
ブ

Ｂ‐②

13 高 商 ク ラ ブ １部

Ｄ‐⑤

14 シ ー ガ ル Ｆ Ｃ １部

15 三 菱 化 学 Ｆ Ｃ
Ｂ‐①

Ｂ‐③

16 Ｆ Ｃ ミ ス タ ー Ｃ‐②

17 Ｒ . Ｖ Ｅ Ｌ Ｈ Ｏ 四国

FCミルポワ

増
田
杯
優
勝

F
C
ミ
ル
ポ
ワ

6月23日

Ｄ‐①、予定

シーガルFC


